
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA  

A VYÚČTOVÁNÍ AKCE 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná zpráva a vyúčtování akce 
 

Zpráva přijata poštou/osobně dne (nevyplňujte!)   

 

I. Identifikace žadatele: 

Žadatel grantu:  

(fyzická či právnická 

osoba)  

  

Sídlo žadatele:   PSČ:   

Telefon: 

 

  Fax:  

e-mail: 

 

  Web:   

Právní forma 

organizace: 

  IČ:  

Statutární zástupce 

organizace: 

    Pozice:   

Řešitel projektu 

(kontaktní osoba): 

  Pozice:    

Telefon 

řešitele: 

  e-mail 

řešitele: 

   

 

Název projektu: 

 

 

Číslo smlouvy o poskytnutí 

finančního daru: 
 

Celkové náklady na projekt:  

Výše požadovaného grantu  

(Kč s DPH)*:  

  

Finanční spoluúčast žadatele  

(Kč s DPH) 

 

Skutečný začátek 

a konec realizace 

projektu: 

 Od: 

 

 Do: 

(ne později než 31. 12. 2024) 

 
*  maximální výše grantu na jeden projekt je 10 000 Kč, tato částka však může tvořit až 100 % uznatelných nákladů 
projektu

Závěrečná zpráva a vyúčtování akce 

 



 

 

II. Bližší informace k průběhu projektu:  
 
 

Popis realizace projektu (popište, jak byl podpořený projekt realizován, případně jakou 

formou): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak se podařilo naplnit cíle projektu? 

 

 

Skutečná velikost cílové skupiny (počet účastníků na akci atd.): 

 

 

 

Skutečně vynaložené náklady na projekt uveďte v příloze č. 2  

Změny rozpočtu projektu: 

 

 

 

 

 

Medializace, propagace: 

 

 

 

 

Povinné přílohy:  1) originály účetních dokladů týkajících se projektu 

   2) fotodokumentace (v tištěné nebo el. podobě na CD) 

3) propagační materiály vytvořené v rámci podpořeného 

projektu (v písemné či elektronické podobě)  

 

V…………………………………                                    dne…………………………………. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele (podpis a razítko)        

.…………………………….………. 


